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DIE DECIMÄ QUINTA OCTOBEIS. 37
A sub Wandalis intra cariosam navim , et setas , quam

S . suo Tammaro adscribunt Beneventani , si confe-
•ratur cum documentorum , quee de S . Tammaro , si
ab Africano distinctus ponatur , Itali habent , aut
sattem hactenus subministrarunt , inopia , veh,e -
quenter nosinclinant , ut arbitremur , rion nisi uni-
fCum (Tammarum ) habendum esse pro Sancto, euin-
que ad sseculum v et Wandalorum tempora perti -
tiere , quemque veluti Confessorem et Episcopüm ,ob episcopatum , ut supra diximus , in Africa
gestum , tarn Beneventani , quam in dioecesi Aver -
sana Vici Pantani incolse deinceps etiam in vene-
ratione habere tuto queunt .Anrexueccie- g Gseterum ea etiam desunt nobismonumenta ,stam ßeneven- . _

tanam ? esc quibus , utra potior causa sit , Beneventanorum
videlicet S . Tammarum Africanum pro episcopo
quondam suo habentium , an dicti vici incolarum ,

,eumdem apud se defunctum sepultumque esse
contendentium , rite pronuntiem ; etsi intenim
dissimulare nequeam , his posterioribus magis
favere laudata S . Castrensis Acta , quse diserte
habent 8 . Castrensem prope Suessanam urbern
post suum in Campaniam adventum magis cellulse
pauperculas amplexum esse hospitium , quam ter -
ren.as divitias ac favores populi ; quamobrem ejus
etiam socium sanctum nostrum Tammarum sqli -
larium in Campania tpcum elegisse .suspicaripos -

B sumus . Accedit quod ejusdem memoria multo ce-
■lebrior sit in Campania , hodie Terra 'Laboris, Italis

Ifi) Sanctuar . Co,p . , . {>. 451 . — ■(6 ) ibtd . ,>P ' W>-

Terra di Lavoro dicta , quam in territorio Bene - 1
q

CT^ x
ventano , ut liquet ex variis , quseeidem Sancto in _
Campania dedicatse extiterunt , partimque hodie
existvnt , ecclesiis , a Michaele Monacho in hunc
modum recensitis {a) : Habet (S. Tamarus ) pagum
et parochialem ecclesiam sui vocabuli a civitate
(Capuana ) .mille passibus in via regia nova Neapo-
litana . Habuit olim ecclesiam prope villam , qusedicebatur S . Nazarius in Terra Lanii (a Clanio ,
Italis Lagno , parvo fumine , quod territorium
Capuanum ab Aversano dividit , sic dicta) et in
villa quse dicebatur Attignano in terra Cancise , et
in dioecesi Calvensi ecclesia 8 . Tammari de Monte
erat subdita Arcbiepiscopo Capuano anno 1173 .
Constat id postremumex Diplomate Alexandri III
eodem anno dato , in quo inter possessiones , quas
>hic Pontifex Alphano Archiepiscopo Capuano
confirmat, .recensetur eadem ecclesia S . Tammari
de Monte. TJnde non levis oritur suspicio S . Tam¬
marum magis ad Campanise incolas , quam ad
Beneventanos spectare . Non ita quidem certus
est S . Tammari episcopatus Beneventanus , ut de
eo ipsimet Itali non dubitent , et nominatim Mi¬
chael Monachus , qui in suis ad Acta S . Castrensis
Observationibus ita loquitur (b ) : Habent Acta
S . Castrensem prope Suessam . consedisse : habet ^Breviarium Capuanum S. Priscum consedisse Ca-
puse : de reliquis nibil adhuc certi asseritur : sunt
qui dicant Tammarum Beneventi .